Nos J. C. D. Aloisius Diotto Regius Commissarius,  
& Iudex Fluminis Olonæ.

**T**enore præsentium sic instante Reg. Duc. Fisco sal-  
uis & c. præcipiendo mandamus Joseph Maggistrino  
alteri ex Fabricibus Ven. Parochialis Eccl. Parubragli-  
quatenus infra sex dies prox. fut. post huius præsen-  
tationem compareat coram Nobis in Domo infra-  
scripti Notarij, & Cancellarij sit. in P. C. P. S. Joann-  
ni ad quatuor folios

Mediolani ad allegandum quare condemnari non  
debeat in pena contenta in Ordinibus, & Cridis dicti  
Fluminis, eo quia nobis innuit ac etiam occasione perustrationis  
ejusdem Flumi. deprehendimus quod Bachelus Commun. S. Luci  
apertus retinetur, non solum pro usu S. Ven. Ecclesie, juxta con-  
cessa Decr. S. E. D. Com. Reg. Conservat. diei 18. 1780. ad Pre-  
ces S. Maggistrini, sed etiam per alios usus, contra præscriptam  
Præcepto Custodie rubro Salvaguardia diei 29. Maii 1780, et suc-  
cessivi Decretis, et contra promissa ejusdem Maggistrinum enarra-  
ti ejus Precibus, et mandata ipsomet relato Decreto. E. S.  
Ulterius mandamus eidem Maggistrino, et post usum S. Decr. li-  
mitatum debeat obturare, et obturatum tenere S. Bachelum  
Ideo ut nemo possit eo uti ultra usum necessarium S. Ecclesie  
indis expressis S. Precibus, et memorato Decreto sub penis junctis  
toties quoties & ac etiam sub pena immediatæ privationis usus  
et usum fore ejusdem Ecclesie promissis &  
prout ex denuntijs in actis infrascripti Notarij, &  
Cancellarij factis, & existentibus, & de huius præ-  
sentatione relationi cuiuslibet Nuntij plena dabitur  
fides.

Dat. Mediolani die Reg. Off. S. Fluminis Olonæ die vigesima  
tertia Julii anni 1781.

Diotto R. S. C.

Guerrino Amelio

Parabolo.

Fig. Dye Guerin

Regis...  
& Ludov. P. Minis Olan.

... Reg. Das Fico...

at *Fig. Zischepe Maggidim*

... in...  
... in...  
... in...

at *Fig. Zischepe Maggidim*

Medelani ad alleg...  
debet in pna conent...

[Faint, mostly illegible handwritten text in the middle section of the page]

... relatione relationi quibuslibet Nuntij...  
... factis & existentibus & de hunc pre-

[Faint, mostly illegible handwritten text at the bottom of the page]

Nos *J. L. D. Alexius dicto* — Regius Commissarius,  
& Judex Fluminis Olonæ.

**T**Enore præsentium sic instante Reg. Duc. Fisco salvis  
&c. præcipiendo mandamus *Deputatis, Syndico, et*  
*Consuli Communitatis Parabiagi.*  
quatenus infra **seos** dies prox fut. post hujus præsentationem compareat coram Nobis in Domo infra scripti Notarii, & Cancellarii sit. in *P. C. P. S. Palatij inter*  
*So. ad quatuor facies Atlas.*

Mediolani ad allegandum quare mulctari, & condemnari non debeat in pœna contenta in Ordinibus, & Cridis dicti Fluminis, eo quia nondum constructus fuerit *Canis* pro restitutione aquarum defluentium a *Bucchetto* memoratæ Communitatis ad *præd. Flumen*, contra dispositionem *Nov. Constit. Ordinal*, & *Prædicatum* & *peculiarium decretorum*, de quibus in Actis *Uttenis* præcipiendo mandamus, ut *1.º* quatenus termino dierum *quindecim* *2.º* *Deputatis, Syndico, et Consuli* debeant contrariis *recensitis* *Canis* juxta *Sippum* ad eundem effectum *affirmatum* ab *Illm. D. Ingenicio Roberto* *per nos Inge. Ottolini* *ex Commis-*  
*sanum* *scilicet* *20 termino* *diebus*, *dictique* *non* *prestitis*, *per Nos* *pro-*  
*cedetur* *ad* *opportunitatem* *declarationem* *pro* *omnino* *firmatione* *d.º*  
*Communitatis* *de* *usu* *dicti* *Bucchetti*, *atque* *ex* *per* *prospectiva* *obtura-*  
*tione*, *aliquæ* *per* *nos* *juris*.

prout ex denuntiis in actis infra scripti Notarii, & Cancellarii factis, & existentibus, & de hujus præsentatione relationi cujuslibet Nuntii plena dabitur fides.

Dat. Mediolani ex Regio Officio dicti Fluminis Olonæ die *vigesimo*  
*quarta* *Julii* *Anni* *1781.*

*Dicto R. J. C.*

*Guerrino Cancell.*

Regis, Comitatibus  
& Jure Fluminis Clons

Tunc presentium de iudicio Regi Dno. Hicis Alvis  
& presentibus mandatis

patens inter res et pro hoc post hunc presentem  
tunc presentem in hunc in Anno intercipit  
Norall, & Cancellarius in

Medicini ad aliam parte mactant, & condempna  
si non debet in parte contra in Ordibus, & Cir-  
dis disti Fluminis, & quia

*Da affigere*

*Paraboye*

pro et deventis in actis intercipit Norall, & Can-  
cellariis, & existerent, & de hunc presentem  
relacioni de hunc Norall presentibus  
Dn. Medicini ex Regis Clons disti Fluminis Clons dis

Car.<sup>mo</sup> mio sig. Maggistrini

Avendo tempo fa ricorso a S. E. il sig. C.<sup>te</sup> Regg.<sup>te</sup> Senat.<sup>e</sup> Don E-  
bricio Venti Conservat.<sup>e</sup> del fiume Blano, il Sindaco di detta Comu-  
nità Antonio Barano per mezzo di Ricorso Memoriale stampato e copiato da  
me, a cercare gli venisse corrisposta la mercede, che per la salvaguardia  
del Riale di Parabiago stato d'ordine dell'Uffo intervenuto, eduto in cus-  
todia al med., evagli di conseguenza dovuta; la stessa E. S. mi ordinò  
che interessassi la sua persona presso d.<sup>a</sup> Comunità, affinché venisse lo  
stesso dalla med. pagato, come credo sia seguito, per non essere egli mai  
più da me, né all'Uffo comparso, tutto che fosse da credersi, che in questo  
caso si avesse da rividere o riconoscare i miei, ancorché piastri incassati,  
che mi disse di voler aver presenti, o farmi sapere almeno d'essere  
stato congnito.